
UCHWAŁA NR XXXIII/303/10  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/225/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

zapewnienia środków na dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację projektu pn. 

"Przebudowa budynku komunalnego na Gminną Bibliotekę Publiczną w Pszczółkach" 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXIV/225/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zapewnienia 

środków na dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację projektu pn. "Przebudowa budynku 

komunalnego na Gminną Bibliotekę Publiczną w Pszczółkach".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Projekt pn. "Przebudowa budynku komunalnego na Gminną Bibliotekę Publiczną w Pszczółkach" nie będzie 

realizowany przez Gminną Bibliotekę Publiczną, ale przez Gminę Pszczółki. Gmina Pszczółki planuje złożyć wniosek 

o dofinansowanie ww. projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Środki na ten cel są 

zabezpieczone w Wieloletnich Programach Inwestycyjnych. Zatem nie ma potrzeby zabezpieczania środków na dotację

podmiotową dla Biblioteki.  

ID: MPNUY-YTYSD-BHQDP-TQHNM-FRQCI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/303/10  

RADY GMINY PSZCZÓŁKI  

z dnia 3 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXIV/225/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

zapewnienia środków na dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację projektu pn. 

"Przebudowa budynku komunalnego na Gminną Bibliotekę Publiczną w Pszczółkach" 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. 

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXIV/225/09 Rady Gminy Pszczółki z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie zapewnienia 

środków na dotację podmiotową dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację projektu pn. "Przebudowa budynku 

komunalnego na Gminną Bibliotekę Publiczną w Pszczółkach".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Projekt pn. "Przebudowa budynku komunalnego na Gminną Bibliotekę Publiczną w Pszczółkach" nie będzie 

realizowany przez Gminną Bibliotekę Publiczną, ale przez Gminę Pszczółki. Gmina Pszczółki planuje złożyć wniosek 

o dofinansowanie ww. projektu w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Środki na ten cel są 

zabezpieczone w Wieloletnich Programach Inwestycyjnych. Zatem nie ma potrzeby zabezpieczania środków na dotację

podmiotową dla Biblioteki.  

ID: MPNUY-YTYSD-BHQDP-TQHNM-FRQCI. Podpisany. Strona 2 / 2


